
Biatorbágy Város Polgármesterének 

81/2021. (IV.7.) határozata 

 

a 2021. évi Köznevelési Pályázat elbírálásáról 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre 

való hivatkozással a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva a 2021. évi 

Köznevelési Pályázat elbírálásáról az alábbi döntést hozom: 

 

1. a köznevelési intézmények és a Gólyafészek Bölcsőde 2021. évi támogatására 

benyújtott pályázatokat a mellékelt táblázat szerinti tartalommal fogadom el, 

2. a pályázat fedezete Biatorbágy Város Önkormányzat 2021. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll. 

 

(A pályázati keret felosztása táblázat a határozat mellékletét képezi.) 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: Polgármresteri Kabineti Iroda 

Szerződéskötésért felelős: Szervezési Osztály,  

Kifizetések teljesítéséért felelős: Pénzügyi Osztály 

 

 
         Tarjáni István 
         polgármester 
 



Pályázati téma Intézmény Fenntartó Időtartam Fő  Teljes költség  FT/fő  Igényelt támogatás Polgármesteri 
javaslat

1. Továbbképzés
1 Mesezene módszer óvodai alkalmazása BEÓ Önkormányzat 25            500 000            16 000                          400 000             400 000    
2 Nyugi-ovi program BEÓ Önkormányzat 20            132 000              6 600                          105 600             105 600    
3 Deákné Szabó Andrea BEÓ Önkormányzat 4 félév 1            727 000          581 000                          581 000             581 000    
4 Kovácsné Dudovics Anita BEÓ Önkormányzat 1              50 800            40 640                            40 640               40 640    

Donka Enikő BEO Önkormányzat 1              50 800            40 640                            40 640               40 640    
Némethné Sz. Janka, Szivási Viktória BEO Önkormányzat 2              65 400            26 160                            52 320               52 320    
Seed fejlődési skála továbbképzés BEO Önkormányzat 3            225 000            60 000                          180 000             180 000    

7 Strack Orsolya PMAMI Állami 1            600 000          480 000                          480 000             480 000    
10 Robotika a BIASULI-ban BIAI Állami 20            408 588            17 024                          340 490             340 490    
11 Fodor Mónika BIAI Állami 4 félév 1            620 000          316 500                          316 500             316 500    
17 Göncziné Siklós Emőke Református egyházi 1            150 000          120 000                          120 000             120 000    
18 Dr. Szereczné Hegedűs Rita Református egyházi 4 félév 1            620 000          496 000                          496 000             496 000    

Dr. Ormándlaky Karola Református egyházi 10 félév 1         3 080 000       2 464 000                       2 464 000                       -      

Szabó Károly Miklós Ritsmann Német Nemzetiségi 
Önkormányzat 5 félév 1         2 000 000    1 600 000 1 600 000 1 600 000 

 összesen         9 229 588    7 217 190 4 753 190 

2. Tantestületi csapatépítő programok
24 Benedek Elek Óvoda Csicsergő Óvoda csapatépítő kirándulás BEÓ Önkormányzat 26            340 400            10 475                          272 352             272 352    

26 BEÓ Pittypang tagóvoda Sokféle mozgás kishelyen csapatépítő 
program BEÓ Önkormányzat 16            160 000              8 000                          128 000             128 000    

27 BEÓ Meserét Tagóvoda "Underwood- rejtély" csapatépítő 
program BEÓ Önkormányzat 25            230 000              7 300                          184 160             184 160    

28 Csapatkovács PMAMI Állami 43            467 400              8 695                          373 920             373 920    
29 Módszertani Jógyakorlatok megismerése Biai Állami 40            408 000              8 160                          326 400             326 400    
30 Tantestületi csapatépítő program Református egyházi 30            400 000            10 666                          320 000             320 000    

31 Szakmai programokhoz kapcsolódó csapatépítő programok Czuczor Székesfehérvári 
Egyházmegye 25            820 000            26 240                          656 000             656 000    

Tantestületi csapatépítő Ritsmann Német Nemzetiségi 
Önkormányzat 45            680 000            12 088                          544 000             544 000    

összesen         3 505 800                       2 804 832          2 804 832    

3. Szakmai rendezvény testvérvárosokkal
Kézműves foglalkozás Gyergyóremetén BEÓ Önkormányzat 4              97 500            19 500                            78 000               78 000    
összesen              97 500                            78 000               78 000    

4. Diákcsere programok

37 Diákcsere program határon túli tanulmányi kirándulások Ritsmann Német Nemzetiségi 
Önkormányzat         5 500 000                       1 150 000          1 150 000    

összesen         5 500 000                       1 150 000          1 150 000    

5. Tehetséggondozás
Tehetségígéretek felfedezése BEÓ önkormányzat            203 979                          163 200             163 200    
Örömzene- élményalapú szolfézsoktatás a 21.sz-i. technika 
eszközeivel PMAMI állami            380 000                          304 000             304 000    

Önkifejezés művészi eszközökkel BIAI állami            291 262                          233 000             233 000    
Origo Junior Ker a2 angol nyelvvizsga Biai állami            570 290                          456 232             456 232    
Tehetséggondozás- Fizika BIAI állami            688 330                          550 664             550 664    
Tehetséggondozás program Református egyházi            625 000                          500 000             500 000    
Természettudományi szakkör Czuczor egyházi            275 000                          220 000             220 000    
összesen         3 033 861                       2 427 096          2 427 096    
ÖSSZESEN       21 366 749                     13 677 118        11 213 118    


	81_köznevelési_intézmények_pályázati_elbírálásáról
	palyazati_osszesito 2021
	Munka1


